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Polgármesteri Hivatal

9082 Nyúl, Kossuth L. u. 46.

Szám: 148-19/2013.
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestületének 2013. november 26-án a Polgármesteri Hivatal tanácskozótermében 18.00 órai kezdettel megtartott üléséről.

Jelen vannak:
Schmiedt Henrik polgármester
Raff János alpolgármester
Győriné Csendes Gyöngyi
Németh Csaba
Szűcs Mihály

Varga Zoltán 

Takács Lajos jegyző

Kiss Csabáné jegyzőkönyvvezető
Szilasiné Bakonyi Ágnes vezető tanácsos

Pál Éva településüzemeltető

Horváth Erika konyhavezető
Schmiedt Henrik polgármester
Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselőtestület határozatképes. Megkérdezte Németh Csaba képviselőt, hogy a jegyzőkönyv hitelesítését vállalná-e?

Németh Csaba képviselő
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik polgármester
Szavazásra bocsátotta Németh Csaba jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Németh Csaba képviselőt jelölte ki az egyik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmiedt Henrik polgármester
Megkérdezte Raff János képviselőt, hogy vállalja-e a jegyzőkönyv hitelesítését?

Raff János képviselő
Vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

Schmiedt Henrik polgármester
Szavazásra bocsátotta Raff János jegyzőkönyv hitelesítőként történő kijelölését.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással Raff János képviselőt jelölte ki a másik jegyzőkönyv hitelesítőnek.

Schmeidt Henrik polgármester
A testület tagjai az ülésre a meghívót megkapták. 
Kérdezte, hogy van-e valakinek napirendet módosító javaslata?

Győriné Csendes Gyöngyi, a Pénzügyi Bizottság elnöke

A Pénzügyi Bizottság részéről javasolta, hogy a képviselőtestület napirendi pontjai közé vegye fel a „VIÉTA Kutató, Fejlesztő és Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft. terembérleti kérelme” című napirendi pontot.

Schmiedt Henrik polgármester

Kérdezte, hogy van-e még valakinek napirendet módosító javaslata?

Több, napirendi pontot érintő javaslat nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

A napirendi pont felvételét szavazásra bocsátotta.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag elfogadta, hogy a testület a napirendi pontok közé felvegye a „VIÉTA Kutató, Fejlesztő és Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft. terembérleti kérelme” című napirendi pontot. 
Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta, hogy a képviselőtestület 1/a. napirendi pontként a „Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről”, 1/b. napirendi pontként a „Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról”, 2. napirendi pontként az „Állategészségügyi helyzetről tájékoztató”; 3. napirendi pontként „A közterületek használatáról szóló 2/2006.(I.31.) önkormányzati rendelet módosítása”; 4. napirendi pontként „Az önkormányzat intézményeiben alkalmazandó nyersanyagnormáról és a fizetendő étkezési térítési díjakról szóló rendelet módosítása”; 5. napirendi pontként a „Nyúl Község Helyi Építési Szabályzatának módosításáról szóló rendelettervezet megtárgyalása, döntéshozatal”; 6. napirendi pontként a „Nyúl község településszerkezeti tervének módosítása”; 7. napirendi pontként a „Győrújbarát-Nyúl Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának módosítása, döntéshozatal”; 8. napirendi pontként az „Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok 2014. évi bérleti díjainak megtárgyalása, döntéshozatal”; 9. napirendi pontként a „Nyúl, 1901/90. hrsz-ú út elnevezése”; 10. napirendi pontként a „Nyúl, 1901/91. hrsz-ú út elnevezése”; 11. napirendi pontként a „VIÉTA Kutató, Fejlesztő és Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft. terembérleti kérelme”; 12. napirendi pontként az „Egyebek”; 12/a. napirendi pontként a „Tájékoztató a pályázatokról”; 12/b. napirendi pontként a „Tájékoztató a pénzügyi helyzetről”; 12/c. napirendi pontként a „Kérdések”; 12/d. napirendi pontként az „Interpellációk”; zárt ülés keretében 13. napirendi pontként a „Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjra érkezett pályázatok megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag a napirendi pontokat az alábbi határozattal fogadta el:
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
175/2013.(XI.26.) önkormányzati határozata

Tárgy: 2013. november 26-i ülés napirendje.
1/a. Tájékoztató az elmúlt ülés óta történt eseményekről. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

1/b. Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

2. Állategészségügyi helyzetről tájékoztató. 
Előadó: Dr. Rácz Elemér állatorvos
3. A közterületek használatáról szóló 2/2006.(I.31.) önkormányzati rendelet módosítása. 

Előadó: Takács Lajos jegyző
4. Az önkormányzat intézményeiben alkalmazandó nyersanyagnormáról és a fizetendő étkezési térítési díjakról szóló rendelet módosítása.
Előadó: Takács Lajos jegyző

5. Nyúl Község Helyi Építési Szabályzatának módosításáról szóló rendelettervezet megtárgyalása, döntéshozatal.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester, Takács Lajos jegyző, Pál Éva településüzemeltető

6. Nyúl község településszerkezeti tervének módosítása.
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester, Takács Lajos jegyző, Pál Éva településüzemeltető
7. Győrújbarát-Nyúl Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának módosítása, döntéshozatal. 

Előadó: Takács Lajos jegyző
8. Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok 2014. évi bérleti díjainak megtárgyalása, döntéshozatal. 
Előadó: Takács Lajos jegyző

9. Nyúl, 1901/90. hrsz-ú út elnevezése. 
Előadó: Takács Lajos jegyző
10. Nyúl, 1901/91. hrsz-ú út elnevezése. 
Előadó: Takács Lajos jegyző
11. VIÉTA Kutató, Fejlesztő és Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft. terembérleti kérelme.
Előadó: Takács Lajos jegyző
12. Egyebek

12/a. Tájékoztató a pályázatokról. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

12/b. Tájékoztató a pénzügyi helyzetről. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester

12/c. Kérdések. 

12/d. Interpellációk.

ZÁRT ÜLÉS

13. Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjra érkezett pályázatok megtárgyalása, döntéshozatal. 
Előadó: Schmiedt Henrik polgármester
(A meghívó a jegyzőkönyv 1. sz. melléklete.)

NAPIREND TÁRGYALÁSA

1/a. napirendi pontként a testület a „Tájékoztató az elmúlt ülés óta eltelt eseményekről” című napirendet tárgyalja. 
Schmiedt Henrik polgármester 
A mai Kisalföld című napilapban cikk olvasható a közmunka programról. A települések pályázathattak tartós munkanélküliek foglalkoztatására közmunkaprogram keretében. Településünkön 15 fő vehet részt közmunkaprogramban. Emellett elindult egy képzési program, melynek keretében lehetőség van szakmai képzésekre, illetve alapkompetencia fejlesztésre. Az országos program uniós forrásból kerül finanszírozásra. Településünkön közmunka program keretében fénylegesen 3 fő fog dolgozni, a többi személy, különböző képzéseken vesz majd részt. 
November 7-én a testület közmeghallgatást tartott. A közmeghallgatás egyik jelentős kérdése volt a KSH Rugógyár környékén kialakult állapot, illetve a vízelvezetés problémája. Többen jelezték az Árpád utcából, hogy a víz elvezetésével problémák vannak, az önkormányzat segítségét kérték. Az önkormányzat az utóbbi időszakban jól együttműködik a Győri Vízi Társulattal. Az együttműködés keretében megkezdődött a Malom-sori árok és az Árpád utcai árok tisztítása. Ez jelentős szerepet játszik abban, hogy a kialakult ipari övezet esővizeit is el tudjuk vezetni. Ezáltal megoldódik az Árpád utcai vízelvezetés, valamint a cégektől kijövő esővíz elvezetése a Nagy-Pándzsa irányába. A jövő héten megkezdődhet az Incső utcai árok tisztítása is. 
A KSH Rugógyár december 9-én kezdi meg működését a településen. Az  építési munkák javarésze befejeződött, jelenleg a gépek szállítása és beüzemelése folyik. 2014. január végétől teljes kapacitással meg tud indulni a gyár működése. A cég kb. 60 főt foglalkoztat. Várhatóan lesznek olyanok, akik nem tudják vállalni a kijárást Győrből, így helyükre vesznek majd fel alkalmazottakat gépész, géplakatos végzettséggel. Az önkormányzat az önéletrajzokat gyűjti. Az eddig beérkezett önéletrajzokat a cég képviselőjének már átadtuk. Bízunk benne, hogy több helyi lakost tudnak majd foglalkoztatni. 
Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester
Szavazásra bocsátotta a tájékoztatót.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
176/2013.(XI.26.) önkormányzati határozata
Tárgy: Tájékozató az elmúlt ülés óta eltelt eseményekről.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete az elmúlt ülés óta eltelt eseményekről szóló tájékoztatót elfogadta.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. november 30.
1/b. napirendi pontként a testület a „Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik polgármester
A beszámolót és a határozati javaslatot a testület tagjai megkapták.

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester
Szavazásra bocsátotta a beszámolót.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
177/2013.(XI.26.) önkormányzati határozata
Tárgy: Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete a lejárt határidejű határozatokról szóló beszámolót elfogadta.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. november 30.
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 2. számú melléklete. 
2. napirendi pontként a testület az „Állategészségügyi helyzetről szóló tájékoztató” című napirendet tárgyalja. 
Schmiedt Henrik polgármester
A testület tagjai a tájékoztatót megkapták. Köszöntötte Dr. Rácz Elemér állatorvost. Kérte, tartsa meg tájékoztatóját.

Dr. Rácz Elemér állatorvos
Felolvasta a tájékoztatót. 
Győriné Csendes Gyöngyi képviselő

Megköszönte a részletes, lelkiismeretes tájékoztatót. A tájékoztató lelkiismeretes munkát tükröz.
Dr. Rácz Elemér állatorvos

Nem sok fórum van, ahol megnyilvánulhat. Amennyiben igény van rá, szívesen részt vesz a közmeghallgatáson. 
Szűcs Mihály képviselő

A Nyúli Hírek újság minden családba eljut. Kérte a doktor urat, hogy tájékoztatója egy részét jelentesse meg az újságban. 
Dr. Rácz Elemér állatorvos

Szívesen megosztja az újságon keresztül a lakossággal az aktuális tudnivalókat. Az elmúlt évi beszámolóban szerepelt, mint országunkat fenyegető súlyos járványveszély, az afrikai sertés pestis. Ez vírusos betegség, ami a vaddisznókat és a házi sertéseket fenyegeti. Szinte minden esetben végzetes kimenetelű. Fehéroroszországban a 2007-ben kitört járvány óta 5 millió sertést semmisítettek meg. Ukrajnában, Belorussziában jelen van a betegség. Magyarország veszélyeztetve van e tekintetben. Nagyon fontos, hogy a hatóság a „helyén legyen”. Kiemelten ellenőrzik az autópálya parkolók szemeteseit, ugyanis azt veszélyes hulladékként kezelik. Turistaforgalomban, nem hőkezelt élelmiszerrel is be lehet hozni az afrikai sertéspestist. A betegséget vaddisznók és kullancsok is terjesztik. Hosszú évek mentesítési munkája kapcsán nagyon sok fertőző betegségtől – unió által elismerten – sikerült már az országot mentesíteni. 
Szűcs Mihály képviselő

Erről kellene a helyi lapban írni. Tudomása szerint Magyarország sertésállományát meg akarják kétszerezni. 

Dr. Rácz Elemér állatorvos

Az ÁFA csökkentés is ennek első, és kis lépése volt. Jelenleg 3 millió sertés van az országban. Ezt néhány éven belül meg szeretnék kétszerezni mindenféle támogatási formákkal. Bízik benne, hogy a betegség elkerüli az országot.
Schmiedt Henrik polgármester

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta a tájékoztatót.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
178/2013.(XI.26.) önkormányzati határozata
Tárgy: Állategészségügyi helyzetről tájékoztató.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete elfogadta az állategészségügyi helyzetről szóló tájékoztatót.
A tájékoztató a jegyzőkönyv 3. számú melléklete. 
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. november 30.
3. napirendi pontként a testület „A közterületek használatáról szóló 2/2006.(I.31.)önkormányzati rendelet módosítása” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik polgármester

Az előterjesztést és a rendelettervezetet a testület tagjai megkapták. Az önkormányzat helyi rendeletben szabályozza többek között a mozgóárusítás, alkalmai vásár tartásának, továbbá közterületen elfoglalt teher- és különleges gépjárművek elhelyezésének díjait. A testület a díjakat minden évben felülvizsgálja. A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját. 
Győriné Csendes Gyöngyi, a Pénzügyi Bizottság elnöke

Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a 2014. évi közterülethasználati díjat ne változassa meg, annak mértéke 2014. január 1-től a 2013. évi mértékkel legyen azonos.

Schmiedt Henrik polgármester

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
179/2013.(XI.26.) önkormányzati határozata
Tárgy: A közterületek használatáról szóló 2/2006.(I.31.)önkormányzati rendelet módosítása.
1. Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a 2014. évi közterület-használati díjat nem változtatja meg, annak mértéke 2014. január 1-től a 2013. évi mértékkel azonos.
2. Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete a 2/2006.(I.31.)önkormányzati rendeletet nem módosítja.
Felelős   : Takács Lajos jegyző
Határidő: 2013. december 31.
Az előterjesztés és a rendelettervezet a jegyzőkönyv 4. számú melléklete.
4. napirendi pontként a testület „Az önkormányzati intézményeiben alkalmazandó nyersanyagnormáról és a fizetendő étkezési térítési díjakról szóló rendelet módosítása” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik polgármester
Az előterjesztést és a rendelettervezetet a testület tagjai megkapták.
A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kéret a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját. 

Győriné Csendes Gyöngyi, a Pénzügyi Bizottság elnöke

Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 
Kérdezte, hogy az étkezők száma hogyan oszlik meg.

Szilasiné Bakonyi Ágnes vezető tanácsos

Az étkeztetésnél átlagot számolnak. Ez alapján a bölcsődében 19 fő, az óvodában 112 fő, az iskolában 172 fő, a szociális étkezőknél 97 fő, a vendég étkezőknél 41 fő, az alkalmazottaknál 42 fő az átalaglétszám.
Az iskola, az óvoda és bölcsőde 65%-át teszi ki az étkezők számának. 
Győriné Csendes Gyöngyi, a Pénzügyi Bizottság elnöke
Megköszönte a tájékoztatást. 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy „Az önkormányzat intézményeiben alkalmazandó nyersanyagnormáról és a fizetendő étkezési térítési díjakról” szóló rendelettervezetet változatlan formában fogadja el.

Varga Zoltán képviselő

Az összeállított étrend jól előkészített, változatos. Sok mindenre kiterjed a konyhavezető figyelme.
Győriné Csendes Gyöngyi képviselő

A várható minta menzaprogramtól nem állunk messze. 
Schmiedt Henrik polgármester

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta a rendelettervezetet a Pénzügyi Bizottság javaslata alapján. 
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
13/2013.(XI.27.) önkormányzati rendelete
Tárgy: Az önkormányzat intézményeiben alkalmazandó nyersanyagnormáról és a fizetendő étkezési térítési díjakról.
Az előterjesztés és a rendelettervezet a jegyzőkönyv 5. számú melléklete.
5. napirendi pontként a testület a „Nyúl Község Helyi Építési Szabályzatának módosításáról szóló rendelettervezet megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik polgármester
A testület tagjai az előterjesztést és a rendelettervezetet megkapták. 
A község képviselőtestülete elfogadta, hogy minden évben lehetőséget ad arra, hogy a településrendezési terv módosításra kerüljön. Ennek kapcsán minden év november végéig van lehetősége a lakosságnak javaslatait beadni, amelyet a testület véleményez, majd a tervezők felé továbbvizsgálásra küld, akik megvizsgálják a kérelem jogi és műszaki lehetőségeit, megalapozottságukat. Amennyiben a tervezők a kérelmet továbbgondolásra javasolják, elkészítik a terveket és azokat az érintett 20-22 szakhatósággal véleményeztetik. Amennyiben a szakhatóságok azt támogatják, akkor a megyei főépítész elé az beterjesztésre kerül. Abban az esetben, ha minden szakhatóság és a megyei főépítész is elfogadja a kérelmeket, és a testület is elfogadja a szakhatóságok véleményét, akkor lehetőség van a rendezési terv módosítására. A módosítási kérelmek beadásának határideje minden év november 30-a. Most értünk abba a fázisba, hogy a kérelmek szakhatósági véleményeztetése megtörtént. A főépítész levelét megkaptuk arról, hogy támogatja a rendezési terv módosítást. Ha a testület a főépítész javaslatát jóváhagyja, megtörténhet a rendezési terv módosítása. Ezekről a kérelmekről a testület már döntött több körben is, most a főépítész véleményét kell elfogadni. Kérte Pál Éva településüzemeltetőt, hogy szóljon néhány szót a módosításról.
Pál Éva településüzemeltető

Négy módosítási kérelmet nyújtottak be a rendezési tervhez. Az egyik a Szurdik alatt elhelyezkedő üdülőövezetet érinti, amely módosítás során ezt a területet kívánják falusias lakóövezetté nyilvánítani. A másik módosítás Szelényi Ernő gyümölcsös területét érinti oly módon, hogy a jelenlegi farm besorolás helyett gyümölcsös besorolás szerepeljen. A harmadik módosítás önkormányzati indítvány alapján a temető melletti területet érinti, amelynek során a területet parkolóvá kívánják minősíteni. Így előnyösebb helyzetbe kerülhet az önkormányzat egy későbbi pályázat útján. A negyedik módosítás konkrétan felmerült probléma kapcsán került beterjesztésre. A nyúli mezőgazdasági szövetkezet kérte, hogy 10%-kal túlléphessék a beépítési magasságot az ipari területen. 
Varga Zoltán képviselő
Véleménye szerint az elhangzottak a következő napirendi ponthoz tartoznak. 
Takács Lajos jegyző

A megyei főépítész levelét a testület tagjai megkapták. Ez a rendezési terv módosító csomagjának lezárását jelenti. Nem újra véleményezés van, hanem a rendezési terv módosító csomagjának lezárása. Ami beadványokat Pál Éva településüzemeltető ismertetett, a szakhatóságok már elfogadták, a testület azokat már kétszer tárgyalta. A testület korábbi ülésein azokat támogatta. Ezeket a javaslatokat a megyei főépítész elfogadásra javasolja. A rendezési terv végleges lezárásához a helyi építési szabályzatot az önkormányzatnak rendelettel kell elfogadnia. Rendeletet csak rendelettel lehet módosítani. Ismertette a rendelettervezetben foglaltakat. A településszerkezet módosítása határozattal történik. Azon napirendi pont keretében olyan módosításról dönt a testület, amely a településszerkezeti terv hatálya alá tartozik. 
Kérte a testületet, hogy a rendelettervezetet fogadja el. Kérte, hogy a következő napirendi pont keretében a településszerkezeti terv módosítását fogadja el.
Szűcs Mihály képviselő

A Héma-tetővel kapcsolatosan kérdezi, hogy azon a területen van-e az a ház, amely a Szurdik mellett épül?

Takács Lajos jegyző

Nem. Ahol az a bizonyos ház épül, 2003. évben lett falusias lakóövezetbe vonva. 
Szűcs Mihály képviselő

A termelőszövetkezetnél építési magasságról volt szó. Mennyi volt, és mennyire lett megemelve?
Pál Éva településüzemeltető

9 méter volt, és 10%-kal lehetett azt túllépni. A tervben is ez a szám szerepel.
Szűcs Mihály képviselő

Hol van az a bizonyos épület?

Takács Lajos jegyző

A helyrajzi számát tudjuk. A mostani terményszárító elbontásra kerül, és helyére uniós forrásból új terményszárító fog épülni. 

Schmiedt Henrik polgármester

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta a rendelettervezetet.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
14/2013.(XI.27.) önkormányzati rendelete
Tárgy: A Helyi Építési Szabályzat módosításáról.
Az előterjesztés és a rendelettervezet a jegyzőkönyv 6. számú melléklete.
6. napirendi pontként a testület a „Nyúl község településszerkezeti tervének módosítása” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik polgármester 
A határozati javaslatot a testület tagjai megkapták. 

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot, amely szerint a testület a településszerkezeti tervet a következők szerint módosítsa: 1704/1., 1704/2., 1705. hrsz-ú jelenleg hétvégi házas üdülőterület (Hü) besorolása Lf, azaz falusias lakóterületté módosul a tervlapon jelöltek szerint, a tervezett módosítást az Rt-1/m jelű, 13014 munkaszámú tervlap tartalmazza M1:10000 méretarányú tervlapon. 
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
180/2013.(XI.26.) önkormányzati határozata
Tárgy: Nyúl község településszerkezeti tervének módosítása.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete a településszerkezeti tervet az alábbiak szerint módosítja:
Az 1704/1., 1704/2., 1705. hrsz-ú jelenleg hétvégi házas üdülőterület (Hü) besorolása Lf, azaz falusias lakóterületté módosul a tervlapon jelöltek szerint.
A tervezett módosítást az Rt-1/m jelű, 13014 munkaszámú tervlap tartalmazza M1:10000 méretarányú tervlapon. 

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester
Határidő: 2013. december 1.

A határozati javaslat a jegyzőkönyv 7. számú melléklete.
7. napirendi pontként a testület a „Győrújbarát-Nyúl Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának módosítása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik polgármester

A társulási megállapodás tervezetet a testület tagjai megkapták. 
Nyúl községben a szociális területek ellátása biztosított. A gyermekjólét kivételével minden más szociális ellátást a pannonhalmi kistérségen keresztül biztosítunk. A gyermekjóléti feladatok ellátására Győrújbarát községgel kötöttünk szerződést. Ez az elmúlt években kistérségi szinten valósult meg. A jogszabályok a kistérséget, mint szervezeti egységet megszüntették. Jövő év január 1-jétől ezek, mint működő szervezet nem fognak létezni. Emiatt szükség volt a társulási megállapodások módosítására, illetve lehetősége volt a településeknek, hogy a társulásból kilépjenek, más településekkel szövetkezzenek, vagy saját maguk állítsanak fel szociális intézményt. Ezek a változások érintették településünket is. Az elmúlt ülésen Pannonhalmával kötendő szerződést, társulási megállapodást módosítottuk. Jelenleg a Győrújbaráttal megkötött szerződést kell módosítani. Kérte a jegyző urat, ismertesse a napirendi pont lényegét.
Takács Lajos jegyző

A társulási megállapodást a képviselőtestület 2013. júniusi ülésén elfogadta. A társulási megállapodás módosítása jogszabályváltozás miatt szükséges. A társulás 2014. január 1-től jogi személyiséggé válik. Ezt az előző társulási megállapodás nem tartalmazta. Az alapító okirat módosítása csak a társulási megállapodás módosításával lehetséges. Kérte a testületet, hogy a megállapodás tervezetet fogadja el. 
Varga Zoltán képviselő

Lehetett látni, hogy a 2013. év 0,- Ft-ot jelentett. A jövő évben mennyi plusz kiadás várható?
Takács Lajos jegyző

2014. évre semmi biztosat nem tud mondani. Meg kell várni a 2014. évi országos költségvetés elfogadását. 
Információi szerint a normatívában változás lesz, de annak mértékéről nem tud.

Schmiedt Henrik polgármester

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta a társulási megállapodás módosítását. 
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
181/2013.(XI.26.) önkormányzati határozata
Tárgy: Győrújbarát-Nyúl Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának módosítása.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Győrújbarát-Nyúl Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodását elfogadta.

Felelős  : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. november 30.

A társulási megállapodás tervezet a jegyzőkönyv 8. számú melléklete.
8. napirendi pontként a testület az „Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok 2014. évi bérleti díjainak megtárgyalása, döntéshozatal” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik polgármester

A testület tagjai az előterjesztést megkapták. A testület az önkormányzat tulajdonában lévő ingatlanok bérleti díját külön határozatokban határozza meg. A bérleti díjakat a testület minden évben felülvizsgálja. 
A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.

Győriné Csendes Gyöngyi, a Pénzügyi Bizottság elnöke

Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Az előterjesztésben a közösségi ház nem szerepelt. Ennek díja megállapításra került?
Takács Lajos jegyző

A közösségi ház bérleti díjára külön önkormányzati határozat van. 

Győriné Csendes Gyöngyi, a Pénzügyi Bizottság elnöke
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a 2014. évi bérleti díjakat ne változassa meg, annak mértéke 2014. január 1-től a 2013. évi mértékkel legyen azonos.

A bizottság a testületi ülés előtt rendkívüli ülést tartott, amelyen a következő döntést hozta: a Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag javasolja a testületnek, hogy a megállapított bérleti díjaktól egyedi, kirívó esetekben külön döntéssel állapítsa meg a testület a bérleti díjakat. 

Szűcs Mihály képviselő

Az étteremnek is meg van határozva a bérleti díja. Kérte, hogy az étterem bérleti díja csak azokra a rendezvényekre vonatkozzon, amelyeken étkezés is van. Olyan kulturális rendezvényekre, amelyek a település szellemi színvonalát emelik, ne vonatkozzon a bérleti díj. Legutóbb a Polgári Körnek, a Karitasznak és a Nyugdíjas Klubnak volt közös, magas színvonalú rendezvénye. A településen nincs kultúrház. Próbálnak kultúrát teremteni, és azzal büntetik, hogy fizetni kell. 
Takács Lajos jegyző

Az étkezést külön megfizetik, az nincs benne a bérleti díjban. 
Szűcs Mihály képviselő

Akkor kulturális jellegű rendezvényeknél ne kelljen bérleti díjat fizetni. 

Takács Lajos jegyző

Melyik rendezvényre nem lehet rámondani, hogy kulturális? Szinte mindegyikre rá lehet mondani. Az önkormányzatnak energia, takarítási, stb. költségei vannak. Így is van kedvezmény, ugyanis külön határozat szerint támogatott szervezetek alkalmanként fizetnek díjat, nem pedig óránként. 
Győriné Csendes Gyöngyi képviselő

Rendet kell teremteni. A támogatott szervezetek külön kategóriát kaptak. A szervezetek kapnak támogatást, abból tudják fizetni a bérleti díjat. Vannak közműköltségek, a dolgozók túlóráját is ki kell fizetni. 
Ki lett alakítva a közösségi ház, ahol ilyen rendezvényeket meg lehet tartani. A közösségi ház rezsiköltségét egy az egyben az önkormányzat vállalja. Ha nem akarnak fizetni, akkor oda szervezzenek rendezvényeket. 
Szűcs Mihály képviselő

100-an voltak a rendezvényen. A közösségi házba nem fértek volna el. Ha nem jelentős költségről van szó, akkor attól a község is el tud tekinteni. 
Győriné Csendes Gyöngyi képviselő

Valamilyen rendszert ki kell alakítani. Minden évben visszatérő problémáról van szó.

Szűcs Mihály képviselő

Mivel nincs kultúrház, így nem tarja helyénvalónak ezt a dolgot.

Raff János alpolgármester

Akkor a díjat a kultúrházba fizetnék. 
Győriné Csendes Gyöngyi képviselő
A mai kultúrotthonok Kt. formában működnek. Ott is fizetni kell, ha valaki igénybe veszik. 

Szűcs Mihály képviselő

Vannak magasabb rendű célok. Ahhoz, hogy a községből ne vándoroljon el a lakosság, ide kell kötni őket. Ahhoz hozzátartozik, hogy valamit rendezzünk. 
Németh Csaba képviselő

Ezért a szervezőknek fel lehet áldozni az egyszeri, alkalmi bérleti díjat. 

Nem a város van a filmszínházért, hanem a filmszínház van a városért. 
Raff János alpolgármester

A dalkör mindig ki tudja fizetni a magas szintű kultúr-rendezvényére a bérleti díjat. 

Schmiedt Henrik polgármester

A falu kulturális színvonalát emelő rendezvényekről van szó. Érdemes a dolgot továbbgondolni. Az önkormányzat falunap megtartásához éves szinten 1,5 millió Ft-tal járul hozzá. Javasolta, hogy jelenleg a bérleti díjakról döntsön a testület, a költségvetés tárgyalásánál pedig az elvről döntsenek. 
Varga Zoltán képviselő

Az önkormányzat támogat bizonyos szervezeteket. A szervezetek eldöntik, hogy a támogatási összeget mire használják fel. Abból akár bérleti díjként visszafizethetnek az önkormányzatnak. A támogatott szervezeteknek a kedvezmény, hogy nem óradíjat, hanem alkalmankénti díjat fizetnek. Az alkalmanként megállapított bérleti díj nem magas összeg. 
Németh Csaba képviselő

A költségvetés tárgyalását nem kellene összefüggésbe hozni a bérleti díjak nagyságával. A bérleti díjakról a testület mai ülésén dönt, a megállapított díjak 1 évre érvényesek.  

Schmiedt Henrik polgármester

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság azon javaslatát,amely szerint a testület a 2014. évi bérleti díjakat ne változassa meg, annak mértéke 2014. január 1-től a 2013. évi mértékkel legyen azonos.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
182/2013.(XI.26.) önkormányzati határozata

Tárgy: Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok 2014. évi bérleti díjai.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete úgy döntött, hogy az önkormányzat tulajdonában lévő ingatlanok bérleti díjait nem változtatja meg, azok mértéke 2014. január 1-től a 2013. évi mértékkel azonos marad. 
Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2013. december 31.
Az előterjesztés a jegyzőkönyv 9. számú melléklete.
Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta a Pénzügyi Bizottság azon javaslatát, amely szerint a megállapított bérleti díjaktól egyedi, kirívó esetekben külön döntéssel állapítsa meg a testület a bérleti díjakat. 

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
183/2013.(XI.26.) önkormányzati határozata

Tárgy: Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok bérleti díjától való eltérés.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete úgy döntött, hogy az önkormányzat tulajdonában lévő ingatlanok megállapított bérleti díjaitól egyedi, kirívó esetekben külön döntéssel a képviselőtestület eltérhet.
Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2013. december 31., illetve folyamatos
9. napirendi pontként a testület a „Nyúl, 1901/90. hrsz-ú út elnevezése” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik polgármester

A térképmásolatot a testület tagjai megkapták.

Kérte a jegyző urat, tegye meg szóbeli előterjesztését.
Takács Lajos jegyző

Torda Ildikó nyúli lakos a tulajdonában lévő 1901/22. hrsz-ú területre be szeretne jelentkezni. A jelenlegi lakcímnyilvántartó rendszer a helyrajzi számot, mint házszámot nem tudja kezelni. Így nevezett személy kéri a testületet, hogy a közterületet, amelyről ingatlanát meg tudja közelíteni, nevezze el. Ügyfél kérelme az 1901/70. hrsz-ú területre vonatkozott, amely a Madarász utca folytatása. Az útszakasz „T” alakú. Az útszakaszt megosztatta, hogy a páros és páratlan oldalakat ki lehessen alakítani. A megosztás következtében kialakult az 1901/90. és 1901/91. hrsz-ú út. Javasolta a testületnek, hogy a két területrészt nevezze el. Kérelmező javaslata Gyurgyalag utca. 
Szűcs Mihály képviselő

Az útszakaszok elnevezésén sokat gondolkodott. Javaslata, hogy az 1901/90. hrsz-ú utat Fülemüle, az 1901/91. hrsz-ú utat pedig Vörösbegy utcának nevezze el, ugyanis az utak a Madarász utcáról ágaznak le. Az elnevezés az idegenforgalmat szolgálja. Van egy Kökörcsin körút, amely végighalad a Madarász utcán. A Kökörcsin körút lejáratai madarakról vannak elnevezve. A Gyurgyalag utca elnevezést azért nem javasolja, mert olyan helyen kellene ilyen utat elnevezni, ahol gyurgyalagok költenek. Az útszakaszokat el lehetne nevezni Kilátó utcának, de jelenleg nincs kilátó, így ezt nem javasolja. 
Varga Zoltán képviselő

Támogatja Szűcs Mihály képviselő Fülemüle és Vörösbegy utcanévre tett javaslatait.

Schmiedt Henrik polgármester

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta, hogy a képviselőtestület az 1901/90. hrsz-ú utat Fülemüle utcának nevezze el.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
184/2013.(XI.26.) önkormányzati határozata
Tárgy: A Nyúl, 1901/90. hrsz-ú önkormányzati terület elnevezése.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a tulajdonában lévő 1901/90. hrsz-ú ingatlant Fülemüle utcának nevezi el.

A határozat 2013. december 1. napján lép hatályba.

Az új utcanév községi törzskönyvi átvezetéséért:

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2013. december 1.
A térképkivonat a jegyzőkönyv 10. számú melléklete. 
10. napirendi pontként a testület a „Nyúl, 1901/91. hrsz-ú út elnevezése” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik polgármester

Az előző napirendi pont keretében elhangzott javaslatként a Vörösbegy utca elnevezés.

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta, hogy a képviselőtestület az 1901/91. hrsz-ú utat Vörösbegy utcának nevezze el.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
185/2013.(XI.26.) önkormányzati határozata
Tárgy: A Nyúl, 1901/91. hrsz-ú önkormányzati terület elnevezése.

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a tulajdonában lévő 1901/91. hrsz-ú ingatlant Vörösbegy utcának nevezi el.

A határozat 2013. december 1. napján lép hatályba.

Az új utcanév községi törzskönyvi átvezetéséért:

Felelős   : Takács Lajos jegyző

Határidő: 2013. december 1. 
11. napirendi pontként a testület a „VIÉTA Kutató, Fejlesztő és Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft. terembérleti kérelme” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik polgármester

A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. Kérte a bizottság elnökét, ismertesse a bizottság álláspontját.
Győriné Csendes Gyöngyi, a Pénzügyi Bizottság elnöke
A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság rendkívüli ülés keretében tárgyalta.
A VIÉTA Kft. 2014. február 2. napjáig szombatonként a helyi általános iskola egyik tantermében 90 órás intenzív német nyelvtanfolyamot tart pályázat keretében. A tanulók 80%-a nyúli lakos. A megállapított bérleti díjat magasnak tartották. A kft. bérleti díjként óránként 1000,- Ft-ot, azaz összesen 90.000,- Ft-ot tud fizetni. 
A Pénzügyi Bizottság 3  igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhagnúlag javasolja a testületnek, hogy a VIÉTA Kutató, Fejlesztő és Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft. részére a Nyúl, Pilinszky János Általános Iskola földszint 12-es számú tantermét 2013. november 2. napjától 2014. február 2. napjáig szombati napokon, 08.00 – 15.30 óráig adja bérbe intenzív nyelvtanfolyam részére 90 órás időtartamra 90.000,- Ft bérleti díjért.
Schmiedt Henrik polgármester

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta, hogy a Pénzügyi Bizottság javaslatát, amely szerint a testület a VIÉTA Kutató, Fejlesztő és Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft. részére a Nyúl, Pilinszky János Általános Iskola földszint 12-es számú tantermét 2013. november 2. napjától 2014. február 2. napjáig szombati napokon, 08.00 – 15.30 óráig adja bérbe intenzív nyelvtanfolyam részére 90 órás időtartamra 90.000,- Ft bérleti díjért.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
186/2013.(XI.26.) önkormányzati határozata
Tárgy: VIÉTA Kutató, Fejlesztő és Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft. terembérleti kérelme
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete úgy döntött, hogy a VIÉTA Kutató, Fejlesztő és Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft. részére a Nyúl, Pilinszky János Általános Iskola földszint 12-es számú tantermét 2013. november 2. napjától 2014. február 2. napjáig szombati napokon, 08.00 – 15.30 óráig adja bérbe intenzív nyelvtanfolyam részére 90 órás időtartamra 90.000,- Ft bérleti díjért.
Felelős   : Takács Lajos jegyző
Határidő: 2014. február 2. 
12/a. napirendi pontként a testület a „Tájékoztató a pályázatokról” című napirendi pontot tárgyalja.

Schmiedt Henrik polgármester

A keresztutakkal kapcsolatosan megnyert LEADER pályázat megvalósítása elkezdődött. A pályázat tartalmát képezi a stációknál és a kereszteknél emléktáblák kihelyezése, illetve Nyúl községről szóló könyv kiadása. Megköszönte Szűcs Mihály és Dr. Ábrahám Imre munkáját. A keresztek melletti parkosítás is elkezdődött. Ezek a munkálatok tavasz folyamán befejeződnek, várhatóan húsvét környékére a könyv is megjelenik.
Másik jelentős pályázatunk az iskola fűtéskorszerűsítése. A pályázattal és annak értékelésével kapcsolatban még semmit nem kaptunk. Azonban a hét folyamán az NFÜ honlapján megjelent egy közlemény, amely szerint az erre a pályázatra szánt keretösszeget ismételten bővítették 4,5 milliárd Ft-tal. Bízunk benne, hogy pályázatunk sikeres lesz. A pályázattal közel 120 millió Ft-os fejlesztés valósulna meg az iskolában. 
Varga Zoltán képviselő

A keresztutas pályázattal kapcsolatosan meg kívánja jegyezni, hogy Szűcs Mihály munkája remélhetőleg nem csak szóban lesz megköszönve, és reméli, hogy erre figyeltek a pályázat összeállításakor. Hatalmas munkáról van szó. Bízik benne, hogy más településről is érkeznek majd turisták a keresztút túraútvonalra.
Szűcs Mihály képviselő

Baranya megyében is van egy ilyen útvonal, de ott csak 3-4 kereszttel csinálták meg. 
Varga Zoltán képviselő

Akkor ez a keresztút országos értékű lesz. Akár zarándok utakat is lehetne szervezni. Sok éven keresztül sok embert megmozgathat. Hosszú távon jó beruházás. 
Szűcs Mihály képviselő

Székely Zsolt hamarosan felteszi az egészet a honlapra. Már csak bevezetőt kell írni hozzá. Annak érdekében, hogy Nyúl tovább híresedjen, írt a Déli Harangszó szerkesztőjének, hogy a nyúli harangokat is szólaltassák meg délidőben. December 2-án jönnek felvenni a harangszót. Aznap 10 és 11 óra között „össze-vissza” fognak harangozni. Kérte, hogy a felvett anyagot küldjék el, így azt a település honlapjára is fel lehet tenni. A könyv szempontjából jobb lenne a január megjelenés, de mindszentek azért még jobb, mert az a templom védőszentje. 
Schmiedt Henrik polgármester

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?
Több kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester

Szavazásra bocsátotta a pályázatokról szóló tájékoztatót.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
187/2013.(XI.26.) önkormányzati határozata
Tárgy: Tájékoztató a pályázatokról.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete a pályázatokról szóló tájékoztatót elfogadta.
Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. november 30.
12/b. napirendi pontként a testület a „Tájékoztató a pénzügyi helyzetről” című napirendet tárgyalja.
Schmiedt Henrik polgármester
A kimutatást a testület tagjai az ülés előtt megkapták. 

Kérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Kérdés, hozzászólás nem volt.

Schmiedt Henrik polgármester
Szavazásra bocsátotta a pénzügyi helyzetről szóló tájékoztatót.

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Nyúl Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
188/2013.(XI.26.) önkormányzati határozata
Tárgy: Tájékoztató a pénzügyi helyzetről.
Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete a pénzügyi helyzetről szóló tájékoztatót elfogadta.

Felelős   : Schmiedt Henrik polgármester

Határidő: 2013. november 30.
A pénzügyi helyzetről szóló tájékoztató a jegyzőkönyv 11. számú melléklete. 
19/c. napirendi pontként a testület a „Kérdések” című napirendet tárgyalja.

Varga Zoltán képviselő
Véleménye szerint a temetőparkolóhoz kellene súlykorlátozást kitenni, mert már többször látta, hogy vontatós kamionok parkolnak ott. A nehézgépjárművek tönkre teszik a kialakított parkolót.
A már kialakított és eladott önkormányzati telkeknél a közvilágításnak utána kellene nézni. Az oszlopok már megvannak. A közvilágítást is meg kellene valósítani. 

Németh Csaba képviselő

Örömmel vette, hogy a körforgalomnál a fenyők pótlása megtörtént. A fenyők azonban össze-vissza állnak. Van olyan, amelyik szinte fekszik. Ki végezte a munkát?
Schmiedt Henrik polgármester

Garanciális javítás volt.

Németh Csaba képviselő

Úgy is néz ki. Valaki átvette a munkát?

Varga Zoltán képviselő
Kérte, hogy legyen árajánlat a település forgalmas utcáira felfestendő közlekedési jelekről. A táblák több helyen hiába vannak kihelyezve, sokan nem veszik figyelembe. Ezért ezeket a jeleket a burkolatra fel kellene festeni. 
Szűcs Mihály képviselő

2011. évben volt népszámlálás, amelyek adatit már feldolgozták. A 2001. és 2011. közötti időszak népszámlálási adatairól szeretne a jövő évben egy napirendi pont keretében tájékoztatást adni. Kérte, hogy ez a jövő évi munkatervben szerepeljen. 
Schmiedt Henrik polgármester

Kérdezte, hogy van-e valakinek még kérdése, kíván-e valaki hozzászólni?

Több kérdés, hozzászólás nem volt.

19/d. napirendi pontként a testület az „Interpellációk” című napirendet tárgyalja.

Schmiedt Henrik polgármester
A testület üléséig az SZMSZ-ben foglalt szabályozásnak megfelelően interpelláció nem érkezett.

A következő napirendi pontot a testület zárt ülés keretében tárgyalja. Megköszönte a részvételt, a nyílt ülést bezárta.
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